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ORGANISKO SAVIENOJUMU UZBŪVE UN IZOMĒRIJA 
1. uzdevums (3 punkti)
Aizpildi tabulu!

	Oglekļa atomu skaits molekulā
	Ūdeņraža atomu skaits molekulā
	Molekulformula

	4
	10
	

	6
	12
	

	2
	2
	


2. uzdevums (3 punkti)
Uzraksti savienojuma C2H6 molekulas elektronformulu, struktūrformulu un saīsināto struktūrformulu!

3. uzdevums (2 punkti)
Uzraksti savienojuma C5H12 divu izomēru struktūrformulas!
